






A
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Číslo 

objektu
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

SO 201 2 974 564,57 3 569 477,48

SO 301 65 664,68 78 797,61

3 040 229 3 648 275

B
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Číslo 

souboru
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

PS

0 0

C
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

125 411 150 493

35 832 42 998

21 499 25 799

182 742 219 290

D
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

35 832 42 998

neoceňuje se

Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele 

stavby) včetně vytyčení stavby a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí. 

Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě.

Cena (Kč)

TECHNOLOGICKÁ ČÁST STAVBY - CELKEM

Název dokumentace

Průzkumy a zaměření

Dokumentace ke stavebnímu řízení (DSP)

Výkon investorsko-inženýrské činnosti při stavebním řízení (SP)

Dokumentace pro provádění stavby v rozsahu dle přílohy č. 2 k vyhlášce č. 

499/2006 Sb. ve smyslu § 134 odst. 6 stavebního zákona a dle vyhlášky 

146/2008 Sb. včetně všech souvisejících směrnic a dle podmínek stanovených 

zadávací dokumentací.

Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu dle přílohy č. 3 k 

vyhlášce č. 499/2006 Sb. ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního zákona a dle 

vyhlášky 146/2008 Sb. Součástí je potřebné geodetické zaměření a zhotovení 

potřebných provozních a havarijních řádů.

Projektová dokumentace pro realizaci stavby

neoceňuje se

Stavební část stavby (stavební a inženýrské objekty)

Název objektu

Most přes náhon v Lomnici nad Popelkou

Přeložka vodovodního řádu

STAVEBNÍ ČÁST STAVBY - CELKEM

CÚ 2010

Datum

Název souhrnných částí

Mostní listy včetně 1. mostní prohlídky (dle ČSN 73 6220 a 73 6221).

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO REALIZACI STAVBY - CELKEM

Zeměměřická měření

Činnost

Krajská správa Libereckého kraje, příspěvková organizace

Název stavby:

Číslo stavby:

Investor (objednatel):

VANER s.r.o.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - REKAPITULACE NÁKLADŮ

Zhotovitel stavby:

Projektant (zpracovatel):

Technologická část stavby (provozní soubory)

Název souboru

Rekonstrukce mostu ev.č.2848-1 Lomnice nad Popelkou



35 832 42 998

71 664 85 997

E
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

107 495 128 994

F
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

21 499 25 799

14 333 17 200

35 832 42 998

3 437 962,24 4 125 554,69

107 495

Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé 

stavby, včetně zimní údržby.

Účast při kolaudaci stavby a odevzdání stavby do užívání a předání příslušné 

průvodní dokumentace (atesty, technické parametry, garanční podmínky, 

prohlášení o shodě, atd.).

OSTATNÍ NÁKLADY - CELKEM

NÁKLADY CELKEM

Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských sítí  

a geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi 

pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na 

katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude předána v termínu dle potřeb 

investora.

128 994

Komplexní ostraha a zabezpečení staveniště.

Poplatky za výluky a omezení provozu na dráze, v autobusové dopravě neoceňuje se

neoceňuje se

Publicita

– identifikační tabule stavby se základními údaji o díle, přesně dle specifikace 

objednatele

Náklady na průzkumy v rámci realizace stavby (monitoring dotčených objektů a 

pod.)

Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby 

až do předání díla.

Činnost

Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava).

Poplatky a náklady spojené se záborem veřejného prostranství a s tím 

související dopravní značení a zabezpečení pracoviště.

Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných 

povolení a rozhodnutí.

– náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, 

vstupem a vjezdem na staveniště

– staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky 

elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s 

tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti 

poškození,

– kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální 

zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby

- dopravní opatření vyvolané stavbou (objezdy, signalizace při uzavírkách a 

pod.)

Ostatní náklady

ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ - CELKEM

Činnost

Náklady na umístění stavby

3



Zhotovitel stavby:

č. 

pol.
č.OTSKP Popis položky Výměra Jed.

Jednotková 

cena
Celková cena

1 02720           

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

práce spojené se zřízením  provizorního dopravního značení a jeho 

přesouvání při převádění dopravy na jednotlivé půlky mostu, dle přílohy 

DIO 1,000 SADA      15 974,80 15 974,80

2 02811           
PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU

1,000 KČ        26 625,56 26 625,56

6 03770           
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY

336,000 HOD       240,32 80 748,87

7 11120           
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

včetně odvozu 10,000 M2        80,11 801,08

8 11343           

ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU

včetně odvozu a skládkovného 33,700 M3        1 701,17 57 329,43

9 11347           

ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK VČET 

PODKLADU

včetně odvozu a skládkovného 19,800 M3        1 118,81 22 152,44

10 11351           
ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ

včetně zpětného osazení do betonového lože, využití původních obrubníků 

posoudí TDI 18,000 M         207,92 3 742,57

11 11353           

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ

včetně manipulace a odvozu na sklad KSS LK, vhodnost zpětného použití 

posoudí TDI 17,600 M         189,92 3 342,59

12 11372           FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

celá ulice, včetně odvozu recyklátu na sklad KSS LK 89,550 M3        1 417,64 126 949,82

13 12960           
ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ

včetně odvozu a skládkovného 31,200 M3        2 162,02 67 455,02

14 13193           HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III

75,000 M3        180,92 13 568,86

15 17421           
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUT

zásyp přeložky vodovodu na rámech BENEŠ 0,000 M3        91,81 0,00

16 17511           
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU SE ZHUT

obsyp za opěrami,vhodnost původní zeminy posoudí TDI 68,000 M3        91,81 6 243,02

17 17780           
ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

předpoklad provádění za nízkého stavu vody, pytle plněné pískem, včetně 

manipulace 20,000 M3        1 597,66 31 953,20

18 18220           ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU

teréní kužely u římsy a ornice rozprostřená nad rámy BENEŠ 5,000 M3        198,02 990,10

19 18234           
ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M

nad rámy BENEŠ, včetně osetí 10,000 M2        40,50 405,04

20 21263           
TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM

podélná drenáž, včetně podkladního betonu 30,000 M         316,83 9 504,95

21 261512          VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 16MM

včetně tmelu 0,000 M         1 097,21 0,00

22 272314          
ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)

beton C25/30-XF3 0,000 M3        5 538,25 0,00

23 317325          
ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)

beton C30/37-XF4 2,750 M3        16 081,91 44 225,25

nová položka

částečný přípočet

VÝSLEDNÝ ROZPOČETDatum

SO201-AGREGOVANÝ VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby:

úplný odpočet

částečný odpočet



č. 

pol.
č.OTSKP Popis položky Výměra Jed.

Jednotková 

cena
Celková cena

24 317365          VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505

stupeň vyztužení odhadnutý, včetně kotevních prvků 0,340 T         26 625,56 9 052,69

25 33331           MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z PROST BET

beton C25/30-XF3 16,840 M3        5 538,25 93 264,19

26 33332           MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBET

úložný práh, beton C30/37-XF4 10,700 M3        6 230,42 66 665,49

27 333365          VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505

kotevní trny a výztuž úložných prahů odhaduto 2,846 T         26 625,56 75 776,34

28 421325          
MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 

(B37)

beton C30/37-XF2+XD1 23,910 M3        15 570,66 372 294,48

29 421365          
VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI 10505

vyztužení desky odhadnuto 4,451 T         26 625,56 118 510,38

30 42815           MOSTNÍ LOŽISKA Z ASFALT PÁSŮ

elastomerové pásy 0,000 M2        240,32 0,00

31 45157           
PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

pískové lože pro zámkovou dlažbu a základy 9,540 M3        1 499,55 14 305,71

32 457312          VYROVNÁVACÍ A SPÁD PROSTÝ BETON DO C12/15 (B15)

beton C12/15-XF3 9,700 M3        2 342,93 22 726,46

33 458311          VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z PROST BETONU DO B12,5

beton C8/10-XA3 za opěrami 0,000 M3        2 289,83 0,00

34 465512          DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

dlažba koryta, včetně betonového lože 26,030 M3        10 641,76 277 005,12

35 467314          STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)

práh dlažby, beton C25/30-XF3

0,720 M3        4 099,91 2 951,94

36 572213          SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

celá ulice (odhad)+ 1vrstva navíc na mostě 1765,730 M2        10,80 19 071,79

37 574102          ASFALTOVÝ BETON TŘ II

ACL 22 4,470 M3        4 536,45 20 277,93

38 574104          ASFALTOVÝ BETON TŘ I MODIFIK

celá ulice, ACO 8 116,400 M3        4 283,53 498 602,70

39 582611          KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM

po schválení TDI možno použít původní dlažbu chodníků 56,960 M2        412,24 23 481,26

40 711442          IZOL MOST CELOPLOŠ ASF PÁSY S PEČEŤ VRST

např. NAIP 119,240 M2        595,86 71 050,35

41 711509          OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ

geotextilie 800g/m2 35,000 M2        79,21 2 772,28

42 82460           POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETON DN DO 800MM

zatrubnění přítoku na začátku mostu 10,000 M         4 995,50 49 955,00

43 87633           CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 150MM

půlené chráničky sítí 88,000 M         214,22 18 851,36



č. 

pol.
č.OTSKP Popis položky Výměra Jed.

Jednotková 

cena
Celková cena

44 89921           

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

poklopů revizních šachet  4 ks

výšková úprava uličních vpustí a poklopů revizních šachet  

7,000 KUS       1 743,47 12 204,32

45 911215          OCEL MOSTNÍ ZÁBRADLÍ ŽÁROVĚ STŘÍKANÉ KOVEM S NÁTĚREM

6,500 M         4 099,91 26 649,41

46 911472          
BETONOVÉ SILNIČNÍ SVODIDLO OBOUSTR VÝŠ DO 1000MM SE 

ZÁMKEM

včetně dopravy, osazení a odstranění 16,000 M         5 431,14 86 898,24

47 914111          DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ

evidenční číslo mostu, včetně sloupků 2,000 KUS       2 492,35 4 984,70

48 914114          DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DOD, MONT, DEMONT

včetně provizorních sloupků, dle DIO 7,000 KUS       2 321,33 16 249,32

49 916314          DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ

včetně sloupků, dle DIO 1,000 KUS       2 279,03 2 279,03

50 916354          

SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD, MONT, 

DEMONT

včetně provizorních sloupků, dle DIO 8,000 KUS       1 970,30 15 762,38

51 91742           
CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN OBRUBNÍKŮ

repase původních obrub. včetně výškových úprav 17,600 M         1 691,27 29 766,35

52 919113          
ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM

29,800 M         98,11 2 923,68

53 93132           
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK

řezaná spára a těsnění u obrubníků 0,038 M3        27 925,29 1 061,16

54 936501          
DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ

kotvy sloupků zábradlí 3,550 KG        336,63 1 195,05

55 96613           BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC

včetně odvozu a skládkovného 35,000 M3        3 301,53 115 553,56

56 96618           

DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH

demontáž stožáru veřejného osvětlenía ocelových česel, včetně zpětného 

osazení a skladování 2,000 KS        10 649,86 21 299,73

57 96657           ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 500MM

včetně nového osazení, výškového vyrovnání a skladování 8,500 M         1 650,77 14 031,50

58 966811          
ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ

včetně odvozu a skládkovného u česel i zpětného osazení 8,200 M         367,24 3 011,34

59 966844          
ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ PLECHOVÉHO

včetně zpětného osazení 3,000 M         360,04 1 080,11

60 96716           
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET

včetně odvozu, předrcení a skládkovného 26,136 M3        5 218,72 136 396,51

61 96718           

VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH

ocelové I nosníky + mostnice zores (odhad hmotnosti/m(m2)), včetně 

odvozu a skládkování  3,699 T         34 612,96 128 033,34

62 969145          

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM VODOVODNÍCH

odstranění ocelové chráničky (bývalého vodovodu), včetně odvozu a 

skládkovného 6,000 M         1 133,21 6 799,28

64 91345 Nivelační značky kovové 2,000 KUS       727,00 1 454,00

65 261514 Vrty pro kotvení a injektáž tř V na povrchu D do 35 mm 27,500 M 1 410,00 38 775,00

66 285361a
Kotvení na povrchu z betonářské výztuže dl. do 3 m ( vlepení trnu, výztuže 

je zahrnuta ve výztuži úložného prahu ) 55,000 KUS 86,00 4 730,00

67 45147

Podkladní a výplňové vrstvy z malty plastické ( zahrnuje veškerý materiál, 

výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy, 

včetně naložení a složení, případně s uložením )
0,114 M3 108 800,00 12 403,20

68 42838

Kloub ze železobetonu včetně výztuže ( položka kloub ze 

železobetonuzahrnuje pouze zhotovení kloubu, beton a výztuž musí být 

zahrnuta v příslušných konstrukčních částech ) 28,470 M 770,00 21 921,90

69 62651

Ochrana výztuže při dostatečném krytí ( zahrnuje veškerý materiál, výrobky 

a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy, včetně 

naložení a složení, případně s uložením a potřebná lešení a podpěrné 

konstrukce ) 0,970 M2 488,00 473,36

CELKEM 2 974 564,57



Zhotovitel stavby:

č. 

pol.
č.OTSKP Popis položky Výměra Jed.

Jednotková 

cena
Celková cena

3 02950           OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY

Rozbor vody z nového řadu 0,000 KČ 21 300,63 0,00

4 121901A         
TŘÍDĚNÍ ZEMINY

Přetřídění výkopku pro obsyp a podsyp potrubí 6,030 M3 106,21 640,45

5 17511           
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU SE ZHUT

Tříděná zemina - Z výkopu okolo mostu 5,121 M3        198,92 1 018,68

6 45170           
PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ZEMINY TŘÍDĚNÉ

Tříděná zemina - Z výkopu okolo mostu 0,917 M3        91,81 84,19

7 71341           
IZOLACE TEPELNÁ POTRUBÍ PEVNÁ

Tepelná izolace potrubí pěnou 0,000 M3        9 117,01 0,00

8 72221           
VODOVODNÍ ARMATURY

Kulový kohout vnější/vnější závit 1" 0,000 M3 7 348,33 0,00

9 85227           
POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUB DN DO 100MM - 

TVAROVKY

Jistící zakusovací příruby pro napojení na LTH potrubí 0,000 KUS       5 879,39 0,00

10 86334           

POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 200MM

Demontáž stávajícího odvodnění žlabu včetně zaslepení 

otvoru v zatrubnění potoka a opětovné usazení nové 0,000 KUS       4 281,73 0,00

11 87327           

POTRUBÍ Z TRUB PE TLAK DN DO 100MM

PE100 Egeplast 9010 D110/6,6 PN10 SDR17 včetně PE 

tvarovek a PE elektrotvarovek 0,000 M         276,33 0,00

12 87645           CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 300MM

PVC DN250 SN8 včetne 2x koleno 90° DN250 0,000 M         909,99 0,00

13 89913           
KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ

Poklop podzem. hydr.
0,000 KUS       1 064,81 0,00

14 89914           
ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ

Skruž DN450 TBV-Q45/57SH 0,000 KUS       2 098,11 0,00

15 89918           PLASTOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ

Kluzné objímky Raci, typ A, výška 50mm 0,000 KUS       141,31 0,00

16 89918-1         
PLASTOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ

Manžety na uzavření chráničky 0,000 KUS       990,10 0,00

17 89918-2         PLASTOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ

Varovná páska nad potrubím s vodičem 0,000 M         26,10 0,00

18 89942           
VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 100MM

Výřezy pro napojení na stávající potrubí 0,000 KUS       1 949,59 0,00

19 899621          TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM
0,000 M         85,51 0,00

20 89972           
PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVOD POTRUBÍ DN DO 100MM

0,000 M         63,91 0,00

21 96912           VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH

Demontáž a odvoz stávajícího potrubí na skládku 0,000 M         331,23 0,00

22 45157a CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 300MM      

9,340 M 854,00 7 976,36

23 87833 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 150MM DO CHRÁNIČKY

1,000 KPL 796,00 796,00

24 89952 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU

0,630 M3 2 300,00 1 449,00

nová položka

částečný přípočet

SO301-AGREGOVANÝ VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby:

úplný odpočet

částečný odpočet

Datum VÝSLEDNÝ ROZPOČET



č. 

pol.
č.OTSKP Popis položky Výměra Jed.

Jednotková 

cena
Celková cena

25 02950a         
OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY                                                                                  

Plynové potrubí

1,000 KČ 19 500,00 19 500,00

26 03730
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ                                                   

Provedení tepelné izolace a obandážování stávajícího potrubí                                       

1,000 KČ 34 200,00 34 200,00

65 664,68


